АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29июня 2023года № 122

Иссад

О внесении изменений в постановление  администрации МО
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 24.05.2021  года № 78 «О признании
многоквартирного дома по адресу: Ленинградская область, Волховский
район, д.Юшково, ул. Новоладожская, д.47 аварийным и подлежащим

сносу»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,постановляю:

1.  Дополнить постановление администрации МО Иссадское сельское
поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области от
24.05.2021   года  № 78  «О признании  многоквартирного  дома  по  адресу:
Ленинградская область, Волховский район, д. Юшково, ул. Новоладожская,
д.47 аварийным и подлежащим сносу» абзацем 2 пункта 1:

Определить  ориентировочный  срок  расселения  и  сноса
многоквартирного  жилого  дома  по  адресу:  Ленинградская
область,Волховский район, д. Юшково, ул. Новоладожская, д.47 - 2026 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте  администрации  Иссадского  сельского  поселения   Волховского
муниципального района Ленинградской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрацииН.Б. Васильева

Король А.П.  (8-81363)35-125